
Zarządzenie Nr 89/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 3 października 2024 r.  
 
w sprawie ustalenia regulaminu II przetargu ustnego nieograniczonego na 

dzierżawę nieruchomości położonych w miejscowości Osieczek, Łopatki, 

stanowiących własność Mienia Komunalnego Gminy Książki oraz powołania 

Komisji do przeprowadzenia przetargu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XII/101/19 Rady Gminy  

w Książkach z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad wydzierżawiania 

nieruchomości gruntowych wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości 

Gminy Książki, zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia II przetargu ustnego 

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Mienia Komunalnego Gminy Książki, w następującym składzie: 

 1) Mateusz Jenczewski  – Przewodniczący; 

 2) Paulina Walęciak –  Członek; 

 3) Justyna Zielińska  – Członek; 

 4) Barbara Pawlikowska - Członek; 

 5) Monika Zdziebłowska - Członek. 

 

 § 2. Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie z regulaminem przetargu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Komisja przeprowadzi przetarg w dniu 8 listopada 2024 r. w Urzędzie Gminy 

Książki, ul. Bankowa 4, 87-222 Książki - w salce na II piętrze. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                       

 

 

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 


